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Family friendly products for reward
based dog training, baking and fun!

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

JGOOd DOg iNa box 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com



The retail version of our monthly
subscription box. This box provides
training materials, tools, and online
videos for two months of reward
based training for families with kids
and dogs. Wholesale accounts have
recurring revenue opportunities for
up to six months with 10%
commission on any purchases
customers make at
GoodDoglInABox.com after your
initial in-store purchase.

MSRP: $70.00 — 85.00

Good Dog

in a box

&

Tin cookie cutters hand crafted in
the USA in fun dog shapes. Available
in three different designs, four

Our treat pouch is a must have for
dog owners. Features a belt clip,
drawstring, and velcro belt loop.

cookie cutters to a set. MSRP: $9.99
MSRP: $9.99
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Hand made by seniors in the USA out of 100% Kona combed-
cotton fabric. Features our very own blue dog. Just for kids. Apron

comes in two sizes. Hat fits noggins up to 25.5” in circumference.
MSRP: $16.99 & $19.99

New cookbook for kids and kids at
heart features 24 pages of all
natural wheat and corn free recipes.
MSRP: $9.99
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Card Game
safe around dogs
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108 cards per deck feature pictures
of dog body language. Dozens of
ways to play. Dog bite prevention.
MSRP: $12.99

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

JGOOCI Dog inNa bOX 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com
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2 Month Reward Based
Dog Training Kit

The reward based, family friendly Good Dog in a Box dog
training program. This two month box provides training
materials, tools, and online videos for two months of
reward based dog training for families with kids and dogs.

Wholesale accounts have recurring revenue opportunities
for up to six months, thanks to a special code within each
box that is linked to your store. If customers purchase the
2 month Good Dog box from your store and then go
online and extend their subscription, your store earns an
additional 10% commission on anything purchased, after
you’ve already profited from an in-store sale.

Boxes are available in three sizes: large, medium, and
small. Each box contains a Halti harness, Good Dog treat
pouch, Dog Smart dog bite prevention card game, two
monthly activity guides, ten positive reinforcement
training cards, stickers, and access to online training
videos that match the content in the box.

Fun for the whole family. Gets everyone involved in taking
ownership of the family dog.

MSRP: $70.00 - $85.00

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

J@)GOOCI Dog ina bOX 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com



&Good Dog in a box
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Dog Smart Dog Bite
Prevention Game

Dog Smart teaches kids of all ages dog bite prevention
and safety through dog body language in this fun card
game. 108 cards focus on five core areas of a dog’s body,
including eyes, mouth, tail, ears, and whole body. Quiz
cards help players check their knowledge.

Cards are color coded in green (Go), yellow (Caution), red
(Stop), and grey (Self-checking cards), to warn players
how to deal with a dog exhibiting the signs pictured.

0og gmart Dog Smart|D

Dozens of games can be played including memory,

) . ; o 7
matching, math, and classic card games, in addition to the ¥
dog bite prevention games. ﬁ

To learn more ways to play Dog Smart, visit
gooddoginabox.com/dog-smart/

MSRP: $12.99

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

JGOOd Dog iNa box 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com



R"OGood Dog in a box
Family friendly products for reward
based dog training, baking, and fun.

SKU Product Name UPC Code Case Count Case $ Unit $ MSRP $

Good Dog 2 Month Reward Based Dog Training Box

90211 Small Dog 866668000338 6 percase $210.00 $35.00 $70.00
90212 Medium Dog 866668000345 6 percase $225.00 $37.50 $75.00
90213 Large Dog 866668000352 6 percase $255.00 $42.50 $85.00
90210 Mixed Case — 2 each size 6 per case $230.00

Doggone Good Baking Line

91110 Labrador Set of 4 866668000376 12 percase S 60.00 S 5.00 S 9.99
91111 German Shep Setof 4 866668000383 12 percase $ 60.00 S 5.00 $ 9.99
91112 Collie Set of 4 866668000390 12 percase S 60.00 $ 5.00 $ 9.99
91113 Mixed Cookie Cutter Sets of 4 (4 each) 12 percase S 60.00 S 5.00 S 9.99
91300 Dog Treat Cookbook 866668000369 12 percase S 60.00 S 5.00 $ 9.99
91201 Doggone Good Kid’s Apron Small lpercase S 9.50 S 9.50 $16.99
91202 Doggone Good Kid’s Apron Large 1percase S 13.00 $13.00 $19.99
91210 Doggone Good Kid’s Chef Hat 1percase S 13.00 $13.00 $19.99

Dog Bite Prevention
90903 Dog Smart Card Game 866668000307 12 percase S 78.00 S 6.50 $12.99

Training Tools
90910 Good Dog Treat Pouch 866668000321 12 percase S 60.00 S 5.00 S 9.99

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

JGOOd Dog iNa box 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com
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Doggone Good Doggie

Fashions

Our dog bandanas and ruffle collars are hand made in the
USA by senior citizens of 100% cotton. So when we say our
dog bandanas are made with love, we’re not kidding.
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Our dog fashions are available in everyday and holiday
patterns in five sizes. All pieces are reversible. Each creation is
unique with no two being exactly alike.
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Beautiful quality, fun designs, and one-of-a-kind patterns
make these Doggone Good!

MSRP: $9.99 - $16.50
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Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

&
g@)GOOd Dog ina bOX 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com



&Good Dog in a box

Dog fashions handmade by seniors
in the USA. Unique. Reversible.

SKU Product Name UPC Code Case Count Case $ Unit $ MSRP $

Doggone Good Handmade Reversible Dog Bandanas

94031 Doggone Good Bandana — Xsmall 12 per case S 60.00 S 5.00 $ 9.99
94032 Doggone Good Bandana - Small 12 per case S 66.00 S 5.50 $10.99
94033 Doggone Good Bandana — Medium 12 percase S 72.00 S 6.00 $11.99
94034 Doggone Good Bandana — Large 12 per case S 84.00 S 7.00 $13.99
94035 Doggone Good Bandana — Xlarge 12 per case S 99.00 S 8.25 $16.50
94036 Doggone Good Bandana — Mixed Case 24 per case $146.75

(3 x-sm, 5sm, 9 med, 6lg, 1 x-Ig)

Doggone Good Handmade Reversible Ruffle Dog Collars

94021 Doggone Good Ruffle Collar — Xsmall 12 per case S 60.00 S 5.00 S 9.99
94022 Doggone Good Ruffle Collar — Small 12 per case S 66.00 S 5.50 $10.99
94023 Doggone Good Ruffle Collar - Medium 12 percase S 72.00 S 6.00 $11.99
94024 Doggone Good Ruffle Collar — Large 12 percase S 84.00 S 7.00 $13.99
94025 Doggone Good Ruffle Collar - Xlarge 12 per case S 99.00 S 8.25 $16.50
94026 Doggone Good Ruffle Collar — Mixed Case 24 per case $146.75

(3 x-sm, 5sm, 9 med, 6 g, 1 x-Ig)

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

JGOOd Dog iNa box 814-243-3023 | KimButler@GoodDogInABox.com



Reach and Teach is a fun and engaging way
to teach Kindergarten through sixth grade
students the positive and powerful message
of what it really means to be a responsible
pet owner.

The program includes eight units designed to
be presented in 45-60 minute sessions.
Covers how to be a responsible pet owner,
how to stop pet overpopulation, how to
have a healthy and safe pet, providing for a
pet their whole life, animal advocacy, careers
working with animals, and two units that
encompass the SAFE Dog Bite Prevention
Program (also sold separately).

Comes with a 60 page program guide with
scripted presentations, 20 eight page kid’s
activity guides, 1 Dog Smart Card Game, 50
SAFE game postcards, downloadable
PowerPoint, videos, and additional puzzles
and games to copy, plus a certificate of
completion master.

COST: $99.00

Play the SAFE Game

SAFE teaches children from Kindergarten
through sixth grade how to stay SAFE around
dogs they know and dogs they don’t know.

The program is entirely scripted and comes
with downloadable 15 page guide, 1 Dog
Smart Card Game, 50 SAFE game postcards,
downloadable PowerPoint and videos,
additional downloadable puzzles and games
to copy and downloadable certificate of
completion mater.

Includes how to meet a new dog, how to
“talk dog” with dog body language, and the
SAFE game. Comes with two 45 to 60 minute
units that can be taught together or
separately.

COST: $50.00

Minimum order 1 case. FOB Mercersburg, PA 17236 Distributor Inquiries Welcome.
Wholesale Ordering: GoodDoglInABox.com/affiliate-login/

J Good DOg IN @ bOX' 5142433023 | KimButler@GoodDoginABox.com



Order by Phone: 814-243-3023
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g@)GOOd DOg in a boxM Order Online: gooddoginabox.com/affiliate-area/

Email your Order: KimButler@GoodDoglInABox.com

Credit Card Billing Address & Information Shipping Address if Different from Billing
(this address must be registered with your credit card company)

Full Name on

Credit Card Ship To Name

Billing Address of
Cardholder Shipping Address

= Date Order Placed
VISA
Type of Card Home Phone #
Card Number Work Phone #

Expiration Date

Signature

Qty. Part Number Description Unit Price Extended Cost

Special Instructions: Sub Total

TOTAL in US Dollars

©«

Shipping will be added to your order. Please note if youd like to be contacted with your new total before shipping and the charging of your credit card.
Minimum order 1 case. FOB Mercersbug, PA 17236.



